

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/magnetyczny-kalendarz-edukacyjny-wersja-podstawowa-p-107.html>

## MAGNETYCZNY KALENDARZ EDUKACYJNY WERSJA PODSTAWOWA



Cena brutto	<b>85,00 zł</b>
Cena netto	<b>69,11 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>1039</b>
Producent	<b>Bystra Sowa</b>

### Opis produktu

**Nasza magnetyczna tablica motywacyjna wykonana jest na folii magnetycznej, dodatkowo zabezpieczona laminatem przed zabrudzeniem. Elementy trzymają się na planszy nawet wtedy, gdy nie jest ona zaczepona na tablicy magnetycznej.**

**Magnetyczny kalendarz edukacyjny** to specjalna wersja wydania, przeznaczona w sposób szczególny dla dzieci młodszych, jak i dzieci z zaburzeniami rozwojowymi (autyzm, zespół Aspergera, zespół Downa, niepełnosprawność intelektualna).

Wykonany z trwałej tablicy w dużym formacie A3 (rozmiar 30 cm/ 40 cm), w wersji magnetycznej zarówno na całej tablicy, jak i elementach, dodatkowo zalaminowany, dzięki temu łatwo zmyć wszelkie zabrudzenia, które z czasem będą się gromadzić, wystarczy sucha ściereczka.

Możemy zaczeponić na lodówkach, wszelkich tablicach magnetycznych.

Ta niezwykła wersja kalendarza sprawi, że dziecko będzie zachwycone łatwością korzystania, a jednocześnie będzie nabywało wiedzę i nowe umiejętności.

Atutem magnetycznego kalendarza jest jego wielkość, wytrzymałość, czytelność, jak również duże elementy do zaczeponiania, dzięki czemu dzieci mające trudności w sprawności manualnej, łatwiej będą nakładać elementy.

**To doskonała pomoc w nauczaniu dydaktycznym zarówno w domu, w szkole, jak i w przedszkolu.**

Dziecko zapoznaje się z dniami tygodnia, miesiącami, datami oraz z podstawowymi zalaminowane obrazki magnetyczne (27 sztuk dostępnych w zestawie), pomagają nawet najmniejszemu dziecku w zlokalizowaniu wybranej pory roku, pogody, dni tygodnia, miesięcy.

Dziecko ma możliwość codziennego śledzenia dni tygodnia, pory roku, miesiąca, każdego dnia układając plakietki z napisami w odpowiednie miejsca jeszcze w prostszy sposób. Wspaniała rzecz dla dzieci, którym uporządkowanie świata i jego przewidywalność jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania.

Dzięki temu magnetycznemu kalendarzowi łatwiej będzie dziecku wytłumaczyć, ile jeszcze będzie musiało czekać na św. Mikołaja, wiosnę, urodziny, dzień zabawek w przedszkolu czy utęsknione wakacje.

Kalendarz zaczeponiony w widocznym miejscu porządkuje świat dziecka wprowadzając w jego dzień rytuały, daje mu poczucie przewidywalności, bezpieczeństwa, ułatwia zrozumienie pojęcia czasu, ułatwia zrozumienie pojęcia czasu, uczy wymawiania pierwszych wyrazów.

Zawartość zestawu:



---

Magnetyczny, dodatkowo zalaminowany kalendarz w formacie A3 (30cm X 40 cm)  
27 szt. magnetycznych oraz dodatkowo zalaminowanych piktogramów (w tym obrazków, plaketek z napisami dni tygodnia, miesiąca)

**Wzór 1 (kratki):**

**Wzór 2 (kolorowe kropki):**

**Wzór 3 (białe tło):**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wzory:** Wzór 1 , Wzór 2 , Wzór 3